
Agrární komora a Zemědělský svaz 
svolávají na tento týden demonstraci 

proti změnám ve Strategickém plánu, v 
žádném případě ale nezastupují zájmy 

všech zemědělců.

Sedláci z ASZ ČR naopak změny 
požadují a s nimi požadují také 

splnění slibů vládní koalice!
Přijďte na tiskovou konferenci Asociace soukromého zemědělství ČR k tématu 
nových dotačních podmínek pro zemědělce po roce 2023+.

Co se na tiskové konferenci dozvíte?
• Jasná čísla a argumenty proti manipulacím a poplašným zprávám, 

    které šíří Agrární komora a Zemědělský svaz.

• Jaké by byly dopady aktuální verze návrhu Strategického plánu na většinu zemědělců?

• Koncepci ASZ ČR, která by naopak pomohla nasměrovat zemědělství funkčním 

    a udržitelným směrem. 

• Další kroky ASZ ČR

Středa 12. ledna ve 13.00 hodin - Hlavní kancelář ASZ ČR, 
Samcova 1, Praha 1, 1. patro 

Prosíme o potvrzení účasti na: 
Kontakt: 

Šárka Gorgoňová, tel. 604 849 294 
e-mail: sarka.gorgonova@asz.cz 


